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Sentica on perustanut Sentica Buyout IV ‐rahaston 
 
Sentica Partners Oy (”Sentica”) on perustanut uuden kotimaisen Sentica Buyout IV –rahaston, jossa on tällä 
hetkellä pääomia noin 115 miljoonaa euroa. Sentican tavoitteena on kerätä rahastoon yhteensä noin 130 
miljoonaa  euroa.  Rahaston  sijoittajina  ovat  suomalaiset  institutionaaliset  sijoittajat  sekä  eturivin 
eurooppalaiset rahastojen rahastot.  
 
”Olemme  erittäin  tyytyväisiä,  että  Sentican  nykyiset  sijoittajat  osoittivat  suurta  luottamusta 
sijoitusstrategiaamme  kohtaan  ja  edustavat  tässä  vaiheessa  noin  90  prosenttia  rahaston  pääomista. 
Uskomme  vahvasti,  että  aktiivinen  sijoitusstrategiamme  johtaa  erinomaisiin  tuloksiin  myös 
tulevaisuudessa”, kertoo Sentican toimitusjohtaja Mika Uotila. 
 
Rahasto  jatkaa  Sentican  nykyistä  sijoitusstrategiaa,  joka  pohjautuu  suomalaisiin  yhtiöihin  tehtäviin 
enemmistösijoituksiin.  Sentica  etsii  kohdeyhtiöitä,  joilla  on  10‐100  miljoonan  euron  liikevaihto,  vahva 
markkina‐asema  sekä  lupaavat  kasvunäkymät  Suomessa  tai  ulkomailla.  Tällä  hetkellä  Sentica  hallinnoi 
neljää  rahastoa,  joiden  sijoitussitoumukset  ovat  yhteensä  lähes  300 miljoonaa  euroa.  Senticalla  on  16 
kohdeyhtiötä, jotka ovat tyypillisesti toimialansa johtavia toimijoita: esimerkiksi Kotipizza on Pohjoismaiden 
suurin pizzaketju, Citec on  johtava pohjoismaalainen  energiasektoriin  erikoistunut  suunnittelutoimisto  ja 
Pihlajalinna on suurin kotimaisessa omistuksessa oleva terveyspalveluiden tuottaja Suomessa. 
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Sentica Partners Oy 
Sentica on  riippumaton  kotimainen pääomasijoittaja,  joka  keskittyy  keskisuurten  ja  pienten  kotimaisten  yritysten omistamiseen  sekä aktiiviseen 
kehittämiseen.  Sentica  hallinnoi  yhteensä  noin  300  miljoonan  euron  pääomia  ja  sijoittajina  ovat  pääasiallisesti  suomalaiset  institutionaaliset 
sijoittajat sekä eturivin eurooppalaiset rahastojen rahastot. www.sentica.fi  
 


